
 DISCIPLINÁRNÍ KOMISE OFS ZNOJMO 

 Z Á P I S č. 6 

 Ze schůze disciplinární komise konané dne: 01.09.2011 
 
 Přítomni: Kvapil Milan,Bence Ondřej,Novák Jan ,Polderl Jaroslav,Nevrkla Pavel 
 Omluveni: 

 Strana:        1 

 11/11 A2B0304 Dyjákovice - Loděnice Dne: 21.08.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Dresler Tomáš - Loděnice 23.06.1983 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra - úmyslné podražení soupeře ze 
 zadu v nepřerušené hře bez snahy hrát  míč 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 22.08.2011 
  
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 11a/11 A2B0304 Dyjákovice - Loděnice Dne: 21.08.2011 
 
  - - Loděnice 
 Nedostavení se hráče ( Dresler Tomáš ) bez řádné omluvy na následné druhé projednávání DK 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 200 Kč 22.08.2011 
 Pokuta ve výši 200 Kč,tato bude odečtena ze soutěžního vkladu 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 12/11 A1A0402 Oleksovice - Suchohrdly u Mir. "A" Dne: 28.08.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Krebs Patrik - Oleksovice 04.07.1993 Jiný 
 Tělesné napadení - vrážení do protihráče v přerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/7a 29.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 13/11 A1A0402 Oleksovice - Suchohrdly u Mir. "A" Dne: 28.08.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Trávníček Lukáš - Suchohrdly u Mir. "A" 31.03.1993 ČK 
 Provinění proti pravidlu XII. Pravidel fotbalu část A - surová hra - úmyslné vražení do soupeře  v 
 nepřerušené hře 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/5a 29.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 



 Strana:        2 

 14/11 A1A0402 Oleksovice - Suchohrdly u Mir. "A" Dne: 28.08.2011 
 Hostan Okresní přebor 
 Veselý Tomáš - Suchohrdly u Mir. "A" 13.12.1986 ČK 
 Nesportovní chování - zmaření zjevné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/1 29.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 15/11 A2A0405 Hostim - Štítary "A" Dne: 28.08.2011 
 Okresní soutěž III.A 
 Straka Pavel - Hostim 09.12.1994 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 1 sout. utkání 1/6a 29.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 16/11 A2B0407 Olbramovice "A" - Hrušovany n. J. "B" Dne: 28.08.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Chýla Marek - Hrušovany n. J. "B" 06.04.1987 ČK 
 Urážka protihráče s vulgárním výrokem 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/2b 29.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 17/11 A3B0407 Suchohrdly u Mir. "B" - Braníšovice Dne: 28.08.2011 
 Okresní soutěž IV.B 
 Opatřil Jiří - Braníšovice 16.07.1989 2.ŽK 
 Vyloučení po udělení 2 ŽK - 2 x podražení soupeře z boku 

 Rozhodnutí DK: Odloženo   / 29.08.2011 
 
 
 
 18/11 A2B0405 Vlasatice - Dyjákovice Dne: 28.08.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Houšť Josef - Vlasatice 20.04.1984 2.ŽK 
 Vyloučen po udělení 2ŽK + kritika HR bez hanlivých výroků + nesportovní gesto vůči HR 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/6a 29.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 19/11 C1A0102 Jevišovice - Mramotice Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž dorost A 
 Hamza Jiří - Mramotice 13.10.1992 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče v utkání ( muž za družstvo dorostu ) 



 Strana:        3 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 5 sout. utkání 1/10b 01.09.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 20/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Procházka Lukáš - Práče "B" 11.06.1989 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/10b 25.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 21/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Procházka Jiří - Práče "B" 01.02.1991 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/10b 25.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 22/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Paseka Tomáš - Práče "B" 03.05.1983 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 6 sout. utkání 1/10d 25.08.2011 
 Jmenovaný v daném utkání vykonával současně funkci kapitána 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 23/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Tesař Martin - Práče "B" 26.05.1988 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/10b 25.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
  
  
 
 
 24/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Veselý Lukáš - Práče "B" 16.03.1987 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 4 sout. utkání 1/10b 25.08.2011 



 Strana:        4 

 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 25/11 A3C0305 Práče "B" - Božice "B" Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Polepil Jakub - Práče "B" 25.06.1990 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání sout. utkání   / 25.08.2011 
 S ohledem na charakter provinění ( v době startu již byl vystaven registrační průkaz , který ještě nebyl 
 oddílu doručen ) , se upouští od potrestání ( viz. čl.18/1 DŘ ) 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 26/11 A3C0305 Práče "B" - Božice "B" Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Bdinka Ondřej - Práče "B" 07.05.1986 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 25.08.2011 
 S ohledem na charakter provinění ( v době startu již byl vystaven registrační průkaz , který ještě nebyl 
 oddílu doručen ) , se upouští od potrestání ( viz. čl.18/1 DŘ ) 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 27/11 A3C0305 Práče "B" - Božice "B" Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Fiedler Tomáš - Práče "B" 27.05.1992 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 25.08.2011 
 S ohledem na charakter provinění ( v době startu již byl vystaven registrační průkaz , který ještě nebyl 
 oddílu doručen ) , se upouští od potrestání ( viz. čl.18/1 DŘ ) 
  
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 28/11 A3C0305 Práče "B" - Božice "B" Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Paseka Tomáš - Práče "B" 03.05.1983 Jiný 
 Neoprávněné nastoupení hráče k soutěžnímu utkání za jiný oddíl 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 21.08.2011 
 S ohledem na charakter provinění ( v době startu již byl vystaven registrační průkaz , který ještě nebyl 
 oddílu doručen ) , se upouští od potrestání ( viz. čl.18/1 DŘ ) 
 Disciplinární trest č.j. 22/11 zůstává v platnosti 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 29/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 Okresní soutěž IV.C 
 Procházka Jaroslav - Práče "B"   .  . Jiný 
 Porušování zákonů, stanov a předpisů FAČR a rozhodnutí jeho orgánů - uvádění nepravdivých 



 Strana:        5 

 Jiný 
 údajů v ZoU a v prohlášení a dále za umožnění neoprávněných startů hráčů v utkáních Hrabětice - 
 Práče 14.8.2011 a Práče - Božice z 20.8.2011 

 Rozhodnutí DK: Zákaz výkonu funkce nepodmíněně 18 měsíců 1/11 01.09.2011 01.03.2013 
 Zákaz výkonu funkce trenéra a zákaz vstupu do ohraničeného prostoru hřiště 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 30/11 A3C0203 Hrabětice - Práče "B" Dne: 14.08.2011 
 
  - - Práče "B" 
 Porušování zákonů, stanov a předpisů FAČR a rozhodnutí jeho orgánů v utkáních Hrabětice - Práče z 
 14.8. 2011 a Práče - Božice z 20.08.2011 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 9000 Kč 2/7 01.09.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 31/11 A3A0303 Konice - Únanov "B" Dne: 21.08.2011 
 
  - - Konice 
 Napadení hráče funkcionářem oddílu ( AR laik ) 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 2000 Kč 2/1d 01.09.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 32/11 C1A0102 Jevišovice - Mramotice Dne: 20.08.2011 
 
  - - Mramotice 
 Porušování zákonů, stanov a předpisů FAČR a rozhodnutí jeho orgánů start muže v kategorii dorostu 

 Rozhodnutí DK: Peněžitá pokuta 2000 Kč 2/7 01.09.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 33/11 C1A0102 Jevišovice - Mramotice Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž dorost A 
 Pavlík Radek - Mramotice 10.08.1995 Jiný 
 Jako kapitán za umožnění neoprávněného nastoupení hráče v soutěžním utkání 

 Rozhodnutí DK: Zákaz výkonu funkce nepodmíněně 10 sout. utkání 1/10d 21.08.2011 
 Zákaz výkonu funkce kapitána 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 34/11 C1A0102 Jevišovice - Mramotice Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž dorost A 
 Večeřa Josef - Mramotice   .  . Jiný 
 Jako trenér za umožnění neoprávněného nastoupení hráče v soutěžním utkání 



 Strana:        6 

 Rozhodnutí DK: Zákaz výkonu funkce podmíněně 6 měsíců 1/10d 01.09.2011 30.06.2012 
 Zákaz výkonu funkce trenéra 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  50 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 35/11 C1A0102 Jevišovice - Mramotice Dne: 20.08.2011 
 Okresní soutěž dorost A 
 Šebela Vojtěch - Mramotice 06.07.1986 Jiný 
 Jako VD za umožnění neoprávněného nastoupení hráče v soutěžním utkání 

 Rozhodnutí DK: Zákaz výkonu funkce nepodmíněně 3 měsíce 1/10d 21.08.2011 30.11.2011 
 Zákaz výkonu funkce VD a zákaz pobytu na hráčské lavičce ve všech funkcích 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 P-9/11 A2B0307 Hrádek - Polánka Dne: 21.08.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Válka David - Polánka 04.10.1979 ČK 
 Nesportovní chování - zmaření jasné brankové příležitosti 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 2 sout. utkání 1/1 22.08.2011 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 Změna trestu: Prominutí zbytku trestu - nevyhověno 1 sout. utkání 
 Poplatek za žádost o změně trestu ve výši 100 Kč bude odečten ze soutěžního vkladu  (čl.28/2 RFS 
 OFS Znojmo ) 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 R-11/11 A2B0304 Dyjákovice - Loděnice Dne: 21.08.2011 
 Okresní soutěž III.B 
 Šťava Jaromír - Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 22.08.2011 
 
 
 R-12/11 A3A0303 Konice - Únanov "B" Dne: 21.08.2011 
 Okresní soutěž IV.A 
 Polášek Filip - Konice 18.07.1979 Jiný 
 Tělesné napadení ( udeření praporkem )hráče asistentem rozhodčího - laikem v průběhu utkání 

 Rozhodnutí DK: Zákaz výkonu funkce nepodmíněně 6 měsíců 3/8a 01.09.2011 01.03.2012 
  
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní zálohy 
 
 
 R-15/11 A2A0405 Hostim - Štítary "A" Dne: 28.08.2011 
 Okresní soutěž III.A 
 Peňás Václav - Hostim Jiný 
 Předáno do KRD pro nedostatky v ZoU 

 Rozhodnutí DK: Bez potrestání 29.08.2011 



 Strana:        7 

 P-172/10 A3B2703 Hostěradice B - Dobřínsko Dne: 11.06.2011 
 Okresní soutěž IV.B 
 Ostrovský Martin - Dobřínsko 11.10.1969 Jiný 
 Kapitán družstva za umožnění neoprávněného nastoupení hráčů v soutěžním utkání  aj. 

 Rozhodnutí DK: Zastavení závodní činnosti nepodmíněně 8 sout. utkání 1/10d 23.06.2011 
 Rozhodnutí DK opraveno na základě zjištění administrativní chyby , kdy v původním rozhodnutí 
 došlo k chybnému zadání do PC ( trest 8 měsíců ) , přičemž DK při projednání rozhodla udělit trest 8 
 SU NEPO od 23.6.2011.Tímto rozhodnutím se opravuje výše uvedené chybné zapsání trestu. 
 Tedy hráči byl uložen trest 8 SU NEPO od 23.6.2011.Ostatní skutečnosti v původním rozhodnutí 
 zůstávají beze změn 
  
 Bez poplatku 
Změna trestu: Prominutí zbytku trestu - nevyhověno 4 sout. utkání  
 Poplatek za žádost o změně trestu ve výši 100 Kč bude odečten ze soutěžního vkladu  (čl.28/2 RFS 
 OFS Znojmo ) 
  
 Poplatek za projednání  ve výši  100 Kč, dle čl. 26/1 RS bude odečten ze soutěžní 
 
 
 
    Proti rozhodnutí DK se může potrestaný hráč odvolat do 7 dnů ode dne oznámení,nebo doručení rozhodnutí DK k příslušnému 
 odvolacímu orgánu (čl.24,odst.2) s doloženým poplatkem (čl.25,odst.5) dle Disciplinárního řádu ČMFS. 
  
 Roman Švarc JUDr. Milan Kvapil 
 sekretář OFS Znojmo předseda DK OFS Znojmo 


